
Model No.UH4861 TAILLE-HAIE ELEC.MAK-400W-48cm



Model No.UH4861 TAILLE-HAIE ELEC.MAK-400W-48cm
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 665877-6 Cordon d'alimentation 1.0-2-0.3 1 *

001-1 665877-6 Cordon d'alimentation 1.0-2-0.3 S 1

002 682516-3 Protège-cordon 9.3-85 1

003 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

004 687124-5 Collier de cordon 1

005 654531-7 Block terminal 1

006 645200-1 Atténuateur de bruit 1 *

006-1 645089-7 Atténuateur de bruit < 1

007 646056-5 Bobine d’arrêt 1 *

007-1 646153-7 Bobine d’arrêt < 1

008 646090-5 Bobine d’arrêt 1

009 650642-6 Interrupteur 1

010 210030-5 Roulement à billes 627ZZ 1

011 187052-9 Ensemble du logement 1 *

C10 931202-6 Écrou hexagonal M5 2 *

011 INC. 41,43 *

011-1 183S09-2 Ensemble du logement < 1

C10 931202-6 Écrou hexagonal M5 2

011-1 INC. 41,43

012 621753-4 Terrain 220-240V 1

013 191962-4 Jeu de balai en carbone 1 *

013-1 195015-1 Jeu de balai en carbone O 1

014 643923-5 Porte-charbon 6.5-9.5 2

015 515824-6 Assemblage armature 240V 1

015 INC. 10,19,29

016 452677-1 Gâchette allongée A 1

017 452680-2 Gâchette allongée C 1

018 650642-6 Interrupteur 1

019 241850-6 Ventilateur 60 1

020 452681-0 Bras d'interrupteur 1

021 326034-8 Broche 1

022 262570-9 Bague nylon 5 5 2

023 140830-8 Lame cpl 1

024 253777-8 Rondelle plate 8 1

025 214064-0 Palier lisse 8 1

026 227745-7 Pignon helicoidal 67 1 *

026-1 227745-7 Pignon helicoidal 67 O 1

027 140828-5 Boîtier de roulement complet 1

028 423417-4 Pare-poussière 1

029 211062-5 Roulement à billes 6000ZZ 1

030 268136-3 Goupille 4 1

031 452678-9 Gâchette allongée B 1

032 233156-6 Ressort boudin 5 1

033 452682-8 Poignee frontal 1

034 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 2

035 140829-3 Protecteur complet 1 *

035-1 1410D4-2 PROTECTOR COMPLETE O 1



C10 8074L2-3 CAUTION LABEL 1

036 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

037 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

14

038 268136-3 Goupille 4 1

039 253777-8 Rondelle plate 8 1

040 233156-6 Ressort boudin 5 1

041 187052-9 Ensemble du logement 1 *

C10 931202-6 Écrou hexagonal M5 2 *

041 INC. 11,43 *

041-1 183S09-2 Ensemble du logement < 1

C10 931202-6 Écrou hexagonal M5 2

041-1 INC. 11,43

042 869253-8 Plaque signalétique UH4861 1

043 892589-0 Makita étiquette logo 1

044 645277-6 Condensateur 1

A01 194677-2 Ensemble du porte-cordon comp
let

1 *

A01-1 194677-2 Ensemble du porte-cordon comp
let

O 1

A02 158024-1 Crochet complet 1

A03 452684-4 Couvercle lame 1

E03 688131-1 Filtre de ligne S 1 *

E03-1 688131-1 Filtre de ligne O 1

F02 194679-8 Ensemble de l’attache de bras co
mplet

1 *

F02-1 194679-8 Ensemble de l’attache de bras co
mplet

O 1

F03 195050-9 Ensemble de réception des cope
aux

1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 14/10/2024


